一般社団法人　大阪府医師会　 様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年５月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 中国しんきん健康保険組合 郵便番号 730-0026 730-0041 令和6年2月13日

2 中国しんきん健康保険組合 所在地
広島県広島市中区田中町６－５
（信金中央金庫中国支店内）

広島県広島市中区小町１－２５ 令和6年2月13日

3 山善健康保険組合 郵便番号 550-8660 550-0005 令和6年2月26日

4 山善健康保険組合 所在地
大阪府大阪市西区立売堀２－３－１
６

大阪府大阪市西区西本町３－１－４３
（西本町ソーラービル）

令和6年2月26日

5 ダイハツ系連合健康保険組合 郵便番号 531-0071 531-0072 令和6年3月11日

6 ダイハツ系連合健康保険組合 所在地
大阪府大阪市北区中津３－１０－４
－２０２
（西田ビル）

大阪府大阪市北区豊崎５－３－２３
（ジュリアビル４階）

令和6年3月11日

7 レイズネクスト健康保険組合 郵便番号 235-0062 235-0017 令和6年3月18日

8 レイズネクスト健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－
８
（日石横浜ビル）

神奈川県横浜市磯子区新磯子町２７－
５

令和6年3月18日

9 多木健康保険組合 郵便番号 675-0124 675-0131 令和6年3月19日

10 多木健康保険組合 所在地 兵庫県加古川市別府町緑町２ 兵庫県加古川市別府町新野辺３０５０ 令和6年3月19日

11 多木健康保険組合 電話番号 079-435-1212 079-436-3598 令和6年3月19日

12 ラディックスグループ健康保険組合 郵便番号 102-0072 150-0031 令和6年4月1日

13 ラディックスグループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区飯田橋１－７－１０
東京都渋谷区桜丘町１－２
（渋谷サクラステージセントラルビル
１６階）

令和6年4月1日

14 ラディックスグループ健康保険組合 電話番号 03-6256-8222 03-6743-5305 令和6年4月1日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

令和６年６月28日

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 北海道銀行健康保険組合 郵便番号 060-0042 060-0061 令和6年4月11日

16 北海道銀行健康保険組合 所在地 北海道札幌市中央区大通西４－１
北海道札幌市中央区南１条西４－１６
－２

令和6年4月11日

17 オカムラグループ健康保険組合 保険者番号 06139505 06142335 令和6年5月1日

18 オカムラグループ健康保険組合 郵便番号 163-0813 220-0004 令和6年5月1日

19 オカムラグループ健康保険組合 所在地
東京都新宿区西新宿２－４－１
（新宿ＮＳビル１３階）

神奈川県横浜市西区北幸１－４－１ 令和6年5月1日

20 オカムラグループ健康保険組合 電話番号 03-3343-8420 045-330-4976 令和6年5月1日

以上

能勢町（能勢町保健福祉センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年５月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 中国しんきん健康保険組合 郵便番号 730-0026 730-0041 令和6年2月13日

2 中国しんきん健康保険組合 所在地
広島県広島市中区田中町６－５
（信金中央金庫中国支店内）

広島県広島市中区小町１－２５ 令和6年2月13日

3 山善健康保険組合 郵便番号 550-8660 550-0005 令和6年2月26日

4 山善健康保険組合 所在地
大阪府大阪市西区立売堀２－３－１
６

大阪府大阪市西区西本町３－１－４３
（西本町ソーラービル）

令和6年2月26日

5 ダイハツ系連合健康保険組合 郵便番号 531-0071 531-0072 令和6年3月11日

6 ダイハツ系連合健康保険組合 所在地
大阪府大阪市北区中津３－１０－４
－２０２
（西田ビル）

大阪府大阪市北区豊崎５－３－２３
（ジュリアビル４階）

令和6年3月11日

7 レイズネクスト健康保険組合 郵便番号 235-0062 235-0017 令和6年3月18日

8 レイズネクスト健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－
８
（日石横浜ビル）

神奈川県横浜市磯子区新磯子町２７－
５

令和6年3月18日

9 多木健康保険組合 郵便番号 675-0124 675-0131 令和6年3月19日

10 多木健康保険組合 所在地 兵庫県加古川市別府町緑町２ 兵庫県加古川市別府町新野辺３０５０ 令和6年3月19日

11 多木健康保険組合 電話番号 079-435-1212 079-436-3598 令和6年3月19日

12 ラディックスグループ健康保険組合 郵便番号 102-0072 150-0031 令和6年4月1日

13 ラディックスグループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区飯田橋１－７－１０
東京都渋谷区桜丘町１－２
（渋谷サクラステージセントラルビル
１６階）

令和6年4月1日

14 ラディックスグループ健康保険組合 電話番号 03-6256-8222 03-6743-5305 令和6年4月1日

記

令和６年６月28日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：２）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

15 北海道銀行健康保険組合 郵便番号 060-0042 060-0061 令和6年4月11日

16 北海道銀行健康保険組合 所在地 北海道札幌市中央区大通西４－１
北海道札幌市中央区南１条西４－１６
－２

令和6年4月11日

17 オカムラグループ健康保険組合 保険者番号 06139505 06142335 令和6年5月1日

18 オカムラグループ健康保険組合 郵便番号 163-0813 220-0004 令和6年5月1日

19 オカムラグループ健康保険組合 所在地
東京都新宿区西新宿２－４－１
（新宿ＮＳビル１３階）

神奈川県横浜市西区北幸１－４－１ 令和6年5月1日

20 オカムラグループ健康保険組合 電話番号 03-3343-8420 045-330-4976 令和6年5月1日

以上

一般社団法人　池田市医師会　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年５月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 中国しんきん健康保険組合 郵便番号 730-0026 730-0041 令和6年2月13日

2 中国しんきん健康保険組合 所在地
広島県広島市中区田中町６－５
（信金中央金庫中国支店内）

広島県広島市中区小町１－２５ 令和6年2月13日

3 山善健康保険組合 郵便番号 550-8660 550-0005 令和6年2月26日

4 山善健康保険組合 所在地
大阪府大阪市西区立売堀２－３－１
６

大阪府大阪市西区西本町３－１－４３
（西本町ソーラービル）

令和6年2月26日

5 ダイハツ系連合健康保険組合 郵便番号 531-0071 531-0072 令和6年3月11日

6 ダイハツ系連合健康保険組合 所在地
大阪府大阪市北区中津３－１０－４
－２０２
（西田ビル）

大阪府大阪市北区豊崎５－３－２３
（ジュリアビル４階）

令和6年3月11日

7 レイズネクスト健康保険組合 郵便番号 235-0062 235-0017 令和6年3月18日

8 レイズネクスト健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－
８
（日石横浜ビル）

神奈川県横浜市磯子区新磯子町２７－
５

令和6年3月18日

9 多木健康保険組合 郵便番号 675-0124 675-0131 令和6年3月19日

10 多木健康保険組合 所在地 兵庫県加古川市別府町緑町２ 兵庫県加古川市別府町新野辺３０５０ 令和6年3月19日

11 多木健康保険組合 電話番号 079-435-1212 079-436-3598 令和6年3月19日

12 ラディックスグループ健康保険組合 郵便番号 102-0072 150-0031 令和6年4月1日

13 ラディックスグループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区飯田橋１－７－１０
東京都渋谷区桜丘町１－２
（渋谷サクラステージセントラルビル
１６階）

令和6年4月1日

14 ラディックスグループ健康保険組合 電話番号 03-6256-8222 03-6743-5305 令和6年4月1日

令和６年６月28日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：３）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 北海道銀行健康保険組合 郵便番号 060-0042 060-0061 令和6年4月11日

16 北海道銀行健康保険組合 所在地 北海道札幌市中央区大通西４－１
北海道札幌市中央区南１条西４－１６
－２

令和6年4月11日

17 オカムラグループ健康保険組合 保険者番号 06139505 06142335 令和6年5月1日

18 オカムラグループ健康保険組合 郵便番号 163-0813 220-0004 令和6年5月1日

19 オカムラグループ健康保険組合 所在地
東京都新宿区西新宿２－４－１
（新宿ＮＳビル１３階）

神奈川県横浜市西区北幸１－４－１ 令和6年5月1日

20 オカムラグループ健康保険組合 電話番号 03-3343-8420 045-330-4976 令和6年5月1日

以上

守口市（守口市市民保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年５月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 中国しんきん健康保険組合 郵便番号 730-0026 730-0041 令和6年2月13日

2 中国しんきん健康保険組合 所在地
広島県広島市中区田中町６－５
（信金中央金庫中国支店内）

広島県広島市中区小町１－２５ 令和6年2月13日

3 山善健康保険組合 郵便番号 550-8660 550-0005 令和6年2月26日

4 山善健康保険組合 所在地
大阪府大阪市西区立売堀２－３－１
６

大阪府大阪市西区西本町３－１－４３
（西本町ソーラービル）

令和6年2月26日

5 ダイハツ系連合健康保険組合 郵便番号 531-0071 531-0072 令和6年3月11日

6 ダイハツ系連合健康保険組合 所在地
大阪府大阪市北区中津３－１０－４
－２０２
（西田ビル）

大阪府大阪市北区豊崎５－３－２３
（ジュリアビル４階）

令和6年3月11日

7 レイズネクスト健康保険組合 郵便番号 235-0062 235-0017 令和6年3月18日

8 レイズネクスト健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－
８
（日石横浜ビル）

神奈川県横浜市磯子区新磯子町２７－
５

令和6年3月18日

9 多木健康保険組合 郵便番号 675-0124 675-0131 令和6年3月19日

10 多木健康保険組合 所在地 兵庫県加古川市別府町緑町２ 兵庫県加古川市別府町新野辺３０５０ 令和6年3月19日

11 多木健康保険組合 電話番号 079-435-1212 079-436-3598 令和6年3月19日

12 ラディックスグループ健康保険組合 郵便番号 102-0072 150-0031 令和6年4月1日

13 ラディックスグループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区飯田橋１－７－１０
東京都渋谷区桜丘町１－２
（渋谷サクラステージセントラルビル
１６階）

令和6年4月1日

14 ラディックスグループ健康保険組合 電話番号 03-6256-8222 03-6743-5305 令和6年4月1日

令和６年６月28日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：４）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 北海道銀行健康保険組合 郵便番号 060-0042 060-0061 令和6年4月11日

16 北海道銀行健康保険組合 所在地 北海道札幌市中央区大通西４－１
北海道札幌市中央区南１条西４－１６
－２

令和6年4月11日

17 オカムラグループ健康保険組合 保険者番号 06139505 06142335 令和6年5月1日

18 オカムラグループ健康保険組合 郵便番号 163-0813 220-0004 令和6年5月1日

19 オカムラグループ健康保険組合 所在地
東京都新宿区西新宿２－４－１
（新宿ＮＳビル１３階）

神奈川県横浜市西区北幸１－４－１ 令和6年5月1日

20 オカムラグループ健康保険組合 電話番号 03-3343-8420 045-330-4976 令和6年5月1日

以上

八尾市（八尾市保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年５月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 中国しんきん健康保険組合 郵便番号 730-0026 730-0041 令和6年2月13日

2 中国しんきん健康保険組合 所在地
広島県広島市中区田中町６－５
（信金中央金庫中国支店内）

広島県広島市中区小町１－２５ 令和6年2月13日

3 山善健康保険組合 郵便番号 550-8660 550-0005 令和6年2月26日

4 山善健康保険組合 所在地
大阪府大阪市西区立売堀２－３－１
６

大阪府大阪市西区西本町３－１－４３
（西本町ソーラービル）

令和6年2月26日

5 ダイハツ系連合健康保険組合 郵便番号 531-0071 531-0072 令和6年3月11日

6 ダイハツ系連合健康保険組合 所在地
大阪府大阪市北区中津３－１０－４
－２０２
（西田ビル）

大阪府大阪市北区豊崎５－３－２３
（ジュリアビル４階）

令和6年3月11日

7 レイズネクスト健康保険組合 郵便番号 235-0062 235-0017 令和6年3月18日

8 レイズネクスト健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－
８
（日石横浜ビル）

神奈川県横浜市磯子区新磯子町２７－
５

令和6年3月18日

9 多木健康保険組合 郵便番号 675-0124 675-0131 令和6年3月19日

10 多木健康保険組合 所在地 兵庫県加古川市別府町緑町２ 兵庫県加古川市別府町新野辺３０５０ 令和6年3月19日

11 多木健康保険組合 電話番号 079-435-1212 079-436-3598 令和6年3月19日

12 ラディックスグループ健康保険組合 郵便番号 102-0072 150-0031 令和6年4月1日

13 ラディックスグループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区飯田橋１－７－１０
東京都渋谷区桜丘町１－２
（渋谷サクラステージセントラルビル
１６階）

令和6年4月1日

14 ラディックスグループ健康保険組合 電話番号 03-6256-8222 03-6743-5305 令和6年4月1日

令和６年６月28日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：５）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 北海道銀行健康保険組合 郵便番号 060-0042 060-0061 令和6年4月11日

16 北海道銀行健康保険組合 所在地 北海道札幌市中央区大通西４－１
北海道札幌市中央区南１条西４－１６
－２

令和6年4月11日

17 オカムラグループ健康保険組合 保険者番号 06139505 06142335 令和6年5月1日

18 オカムラグループ健康保険組合 郵便番号 163-0813 220-0004 令和6年5月1日

19 オカムラグループ健康保険組合 所在地
東京都新宿区西新宿２－４－１
（新宿ＮＳビル１３階）

神奈川県横浜市西区北幸１－４－１ 令和6年5月1日

20 オカムラグループ健康保険組合 電話番号 03-3343-8420 045-330-4976 令和6年5月1日

以上

一般財団法人　摂津市保健センター　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年５月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 中国しんきん健康保険組合 郵便番号 730-0026 730-0041 令和6年2月13日

2 中国しんきん健康保険組合 所在地
広島県広島市中区田中町６－５
（信金中央金庫中国支店内）

広島県広島市中区小町１－２５ 令和6年2月13日

3 山善健康保険組合 郵便番号 550-8660 550-0005 令和6年2月26日

4 山善健康保険組合 所在地
大阪府大阪市西区立売堀２－３－１
６

大阪府大阪市西区西本町３－１－４３
（西本町ソーラービル）

令和6年2月26日

5 ダイハツ系連合健康保険組合 郵便番号 531-0071 531-0072 令和6年3月11日

6 ダイハツ系連合健康保険組合 所在地
大阪府大阪市北区中津３－１０－４
－２０２
（西田ビル）

大阪府大阪市北区豊崎５－３－２３
（ジュリアビル４階）

令和6年3月11日

7 レイズネクスト健康保険組合 郵便番号 235-0062 235-0017 令和6年3月18日

8 レイズネクスト健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－
８
（日石横浜ビル）

神奈川県横浜市磯子区新磯子町２７－
５

令和6年3月18日

9 多木健康保険組合 郵便番号 675-0124 675-0131 令和6年3月19日

10 多木健康保険組合 所在地 兵庫県加古川市別府町緑町２ 兵庫県加古川市別府町新野辺３０５０ 令和6年3月19日

11 多木健康保険組合 電話番号 079-435-1212 079-436-3598 令和6年3月19日

12 ラディックスグループ健康保険組合 郵便番号 102-0072 150-0031 令和6年4月1日

13 ラディックスグループ健康保険組合 所在地 東京都千代田区飯田橋１－７－１０
東京都渋谷区桜丘町１－２
（渋谷サクラステージセントラルビル
１６階）

令和6年4月1日

14 ラディックスグループ健康保険組合 電話番号 03-6256-8222 03-6743-5305 令和6年4月1日

令和６年６月28日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：６）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 北海道銀行健康保険組合 郵便番号 060-0042 060-0061 令和6年4月11日

16 北海道銀行健康保険組合 所在地 北海道札幌市中央区大通西４－１
北海道札幌市中央区南１条西４－１６
－２

令和6年4月11日

17 オカムラグループ健康保険組合 保険者番号 06139505 06142335 令和6年5月1日

18 オカムラグループ健康保険組合 郵便番号 163-0813 220-0004 令和6年5月1日

19 オカムラグループ健康保険組合 所在地
東京都新宿区西新宿２－４－１
（新宿ＮＳビル１３階）

神奈川県横浜市西区北幸１－４－１ 令和6年5月1日

20 オカムラグループ健康保険組合 電話番号 03-3343-8420 045-330-4976 令和6年5月1日

以上